
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Pedagogiki i Filozofii 
Rada Wydziału Pedagogiki i Filozofii 

ul. ks. Jałowego 24,  

35-010 Rzeszów, 

mail: wpf@ur.edu.pl           

 

 

 
 

Uchwała nr 16/2025 
WPF.003.16.RW.04.2025  

Rady Wydziału Pedagogiki i Filozofii 
 Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 03.04.2025 r.  

w sprawie przyjęcia przez Członków Rady Wydziału Pedagogiki i Filozofii Regulaminu wyboru 
nauczyciela akademickiego do pełnienia funkcji kierownika katedry na Wydziale Pedagogiki 
i Filozofii Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. (zwanego 
dalej Statutem UR), Rada Wydziału Pedagogiki i Filozofii Uniwersytetu Rzeszowskiego 
postanawia: 

§ 1 
1. Przyjąć regulamin wyboru nauczyciela akademickiego do pełnienia funkcji kierownika katedry 
na Wydziale Pedagogiki i Filozofii Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia przez Radę Wydziału Pedagogiki i Filozofii 
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 
 
 
   Przewodniczący 
  Rady Wydziału Pedagogiki i Filozofii 
           Uniwersytetu Rzeszowskiego  
   
          dr hab. Janusz Miąso, prof. UR 


